- INFORMATION

2017年5月29日

各位

Arcserve Japan

『Arcserve® Replication/High Availability r16.5 SP6』

リリース情報のご案内

日本語版ダウンロード、ならびに受注・出荷開始

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

このたび、データ保護ソリューションの新リリース「Arcserve® Replication/High Availability r16.5 SP6」

を出荷する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

詳細につきましては別紙をご覧ください。

今後とも、「Arcserve® シリーズ」にご支援賜りますよう、引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙

◆ Arcserve Replication/High Availability r16.5 SP6 の新機能

1. Windows Server 2016 への対応

最新の Windows プラットフォームである Windows Server 2016 上のデータをリアルタイムに保護できる

ようになりました。（本 SP では、ファイルサーバシナリオのみサポートされます）

2. 監査機能の強化

重要なイベントや操作のイベントログに、ユーザ名が追加されましたので、取得したログが有事の際に

調査・説明の役割を果たす監査証跡として利用できます。

3. 暗号化通信の強化

暗号化のアルゴリズムを RC4 から AES-256 に変更したことで、機密性が向上しました。

詳細については、Arcserve Replication/High Availability r16.5 のリリース ノートと動作要件を参照してください。

◆ 製品ダウンロード

5 月 29 日(月)より製品ダウンロードページから入手いただけます。

https://arcserve.zendesk.com/hc/ja/articles/204359266-Arcserve-Replication-and-High-Availability-R16-5-R16-0

◆ パッケージ製品およびメディアキットの提供開始スケジュール

    受注開始日：2017 年 6 月 28 日(水)

 出荷開始日：2017 年 7 月 3 日(月)

◆ 各ライセンス製品の価格、SKU、JAN コードについては変更ありません。

◆ サポート終了製品はありません。

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡

いただきますようお願い致します。

以上

http://documentation.arcserve.com/Arcserve-RHA/Available/R16-5/JPN/Bookshelf_Files/HTML/RELNOTES/default.htm
https://arcserve.zendesk.com/hc/ja/articles/201865559-arcserve-RHA-16-5-Software-Compatibility-Matrix
https://arcserve.zendesk.com/hc/ja/articles/204359266-Arcserve-Replication-and-High-Availability-R16-5-R16-0